（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
農振除外・農地転用同意申請書
　看護大学周辺地域
　　景観形成住民協定協議会
　　　会長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                        氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
看大周辺地域住民協定地区内に下記により　　　　　　　　の許可申請をして

　建築物　　　　　　　　を建築したいので、協定第７条の規定により申請します。
記
１．申請の種類
２．申請の場所（地権者名及び地番）
３．建築物の概要（建築物の種類　　　　　　　　　　　　　　）
	敷地面積
	            　            ㎡

	建築物の高さ
	          　              ｍ

	建ぺい率／容積率
	　　　　　％　／　　　　　％

	道路からの後退距離
	                          ｍ

	隣地からの後退距離
	                          ｍ

４．添付書類
　　　　　　　　　①配置図　②平面図　③立面図　④その他
（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
建築物・建築同意申請書
　看護大学周辺地域
　　景観形成住民協定協議会
　　　会長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                        氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
看大周辺地域住民協定地区内に下記により　　　　　　　　を建築したいので、

　協定第７条の規定により申請します。
記
１．申請の種類及び用途
２．申請の場所（地権者名及び地番）
３．建築物の概要（建築物の種類　　　　　　　　　　　　　　）
	敷地面積
	            　            ㎡

	建築物の高さ
	          　              ｍ

	建ぺい率／容積率
	　　　　　％　／　　　　　％

	道路からの後退距離
	                          ｍ

	隣地からの後退距離
	                          ｍ

４．添付書類
　　　　　　　　　①配置図　②平面図　③立面図　④その他
　　（第１項の基準で計画出来ない場合は、その理由を明記する）

（様式第３号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
自己営業用案内看板設置同意申請書
　看護大学周辺地域
　　景観形成住民協定協議会
　　　会長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                        氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
看大周辺地域住民協定地区内に下記により自己営業用の案内看板を設置したいので
　協定第７条の規定により申請します。
記
１．申請広告看板の設置場所
２．申請広告看板の形式
３．添付書類　　　　①設置配置図
　　　　　　　　　　　　②平面図
　　　　　　　　　　　　③立面図
　　　　　　　　　　　　④広告類（看板を含めた総面積　　　　　　　㎡）
　　　　　　　　　　　　⑤その他
（様式第４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
自動販売機設置同意申請書
　看護大学周辺地域
　　景観形成住民協定協議会
　　　会長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                        氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　）
看大周辺地域住民協定地区内に下記により自己営業用の自動販売機を設置したいので、
　協定第７条の規定により申請します。
記
１．自動販売機の種類（販売する商品名　　　　　　　　　　　）
２．自動販売機の設置場所（安全の確保）
３．道路からの後退距離（　　　　　ｍ）
４．隣地からの後退距離（　　　　　ｍ）
５．空き缶等ゴミ処理の方法
６．添付書類

　　　　①平面図
　　　　②同型自動販売機の写真又はカタログ等
（様式６号）
　　年　　月　　日
隣接地権者同意書
看護大学周辺地域
景観形成住民協定協議会
会長　　　　　　　　殿
申請者（法人名）
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　印
　（電話番号　　　　　　　　）
住民協定地区内に下記により　　　　　　　　　　　を建築したいので、第７条の規定による申請に、隣接地権者の同意書を添付いたします。
記
１、申請の場所　　　駒ヶ根市
２、同意の条件
隣接地からの後退距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ
建築物の高さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ
その他
以上について、隣接地権者として同意致します。
　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
PAGE